
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №319-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 року, 
протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 319-Ос

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4030253 Богдан Катерина Олексіївна 50621600 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0333738 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

178,092

5058975 Ґраб Пауліна Юріївна 50630163 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234172 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

180,183

4665610 Катерева Олександра Володимирівна 50623986 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289186 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

178,398

4190040 Крижановська Тетяна Борисівна 50624144 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313628 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

193,67

4884333 Литвинчук Катерина Олегівна 49996074 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210759 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

192,219

4233479 Матвейченко Марія Анатоліївна 50624281 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037319 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

180,387



4173744 Мінаєва Ганна Олегівна 50058488 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0020481 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

186,839

4132741 Можин Анастасія Іванівна 50047871 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238687 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

180,041

4953494 Недєва Ольга Іванівна 50034710 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291330 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

184,569

3883568 Пержан Валерія Володимирівна 50052169 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007301 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

185,028

4079078 Решетнік Наталія Олегівна 50623102 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0179460 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

180,489

4163539 Сакали Олександра Петрівна 50623480 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318574 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

186,44

4326358 Шидерова Людмила Юріївна 50623092 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0109771 Маркетинг, 
Міжнародна логістика

184,723



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 319-Ос

241 Готельно-ресторанна 
справа Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4009185 Гайченко Любов Владиславівна 50021219 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0311929 Готельно-ресторанна 
справа

181,05

3840248 Гуртова Дар`я Вікторівна 50624039 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097431 Готельно-ресторанна 
справа

183,039

4626277 Зембіцька Ірина Сергіївна 50508548 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023995 Готельно-ресторанна 
справа

189,567

5012312 Познякова Анастасія Вячеславівна 50302260 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0007264 Готельно-ресторанна 
справа

177,429

4080523 Путіна Дарина Вікторівна 50097233 XE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0276491 Готельно-ресторанна 
справа

182,274

4833516 Топал Діана Дмитрівна 50054955 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282092 Готельно-ресторанна 
справа

176,052



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 319-Ос

242 Туризм Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4296550 Нохріна Анастасія Сергіївна 50029966 MK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0285982 Туризм 178,092

4550755 Пєткова Олександра Володимирівна 50059026 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043876 Туризм 177,939

4354676 Тимошенко Євгеній Миколайович 50045241 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098417 Туризм 140,148

3786562 Чупров Олександр Віталійович 50039943 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0291111 Туризм 185,191



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 319-Ос

292 Міжнародні економічні 
відносини Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3728399 Криворучко Олександра Данилівна 50049209 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149847 Міжнародна економіка 192,576

3879312 Терземан Марія Євгенівна 50623073 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0131240 Міжнародна економіка 190,128


